長年にわたり、河川の愛護活動に努め、その功績が特に顕著であった仁礼町河川愛

護会様が公益社団法人日本河川協会から表彰されました。

 つきましては、その伝達式を下記により行いますのでお知らせします。

 １ 日 時

   平成 30 年６月 22 日（金）午後１時 30 分から

 ２ 場 所

   須坂建設事務所 所長室

 ３ 被表彰者

   仁礼町河川愛護会 代表 塩野 榮一 様

 ４ 伝達者

   須坂建設事務所長 勝野 由拡

 ○公益社団法人日本河川協会の河川功労者表彰について

 昭和 46 年 10 月に規定が制定され、河川文化の発展、河川の整備事業の推進、

水防活動、河川愛護活動、河川に関する研究等に功績があった個人・団体に対し

て表彰しています。

当所管内では、昭和 52 年に須坂市の中島町百々川河川愛護会様が初めて表彰さ

れ、過去に 14 団体が受賞しており、今回で６年連続、15 団体目となります。

平成 30 年河川功労者表彰（日本河川協会）の伝達式を行います

須坂建設事務所 維持管理課 管理係

(課長)中村 勝男 (担当)新津 正彦

電話：026-245-1671（直通）

   026-245-1670（代表）内線 17

FAX： 026-245-8620

E-mail：suzakaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp

今回変更部分

長野県（須坂建設事務所）プレスリリース 平成 30 年（2018 年）６月 12 日

確かな暮らしが営まれる美しい信州

～学びと自治の力で拓く新時代～

しあわせ信州創造プラン 2.0（長野県総合 5 か年計画）推進中